
Číslo Název principu dle SCLLD/název kritéria
Referenční 

dokument
Popis pro hodnocení Hodnocení (body) Přidělené body Odůvodnění

Do 0,8 mil. Kč (včetně): 5 b.

0,8 mil. - 1,5 mil Kč (včetně): 3 b.

Více než 1,5 mil. Kč: 1 b.

Bezplatně pravidelně veřejně přístupný: 5 b.

Pravidelně veřejně přístupný za poplatek: 3 

b.

Objekt není veřejně přístupný: 1 b.

Zahájeny stavební práce/platné stavební 

povolení, příp. charakter projektu SP ani 

ohlášení nevyžaduje: 5 b.
Zpracovaná PD/žádost o stavební povolení: 3 

b.
Žadatel nedodal žádný dokument k 

připravenosti realizace: 1 b.

Pravidelné aktivity minimálně jednou za 2 

měsíce: 5 b.

Občasné aktivity alespoň 1x ročně: 3 b.

Žádné aktivity, nebo není doloženo: 1 b.

Objekt je starší než 200 let: 5 b.

Objekt je starší než 100 let, ale nejvýše 200 

let: 3 b.

Objekt je mladší, nebo roven 100 let: 1 b.

Nejpozději 30.6.2025: 10 b.

1.7.2025 a později: 1 bod

Žadatel nebyl dosud podpořen: 5 b.
Žadatel nebyl dosud podpořen v opatření 

Kultura: 3 b.

Žadatel byl podpořen v opatření Kultura: 1 b.

Maximální počet bodů: 40

Minimální přijatelný počet bodů: 16

Splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení Počet bodů

Podpis Datum

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Veřejná přístupnost

Žop a její přílohy - 

Podklady pro 

hodnocení

Žadatel popíše, zda je revitalizovaný objekt nebo 

jeho areál (park, zahrada) pravidelně veřejně 

přístupný (min. 1x za měsíc)

2.

Jaký je stupeň připravenosti projektu, zahájil již 

žadatel stavební práce, nebo má alespoň stavební 

povolení?

ŽoP a její přílohy  - 

proj. dokumentace, 

vyjádření SÚ

ŽoP a její přílohy 

Žop a její přílohy Kdy bude podána žádost o platbu projektu?

7.

6. Délka realizace projektu

3. Stupeň připravenosti projektu

Celkové hodnocení

5. Stáří objektu

 Člen výběrové komise - Jméno a příjmení

1.

7.

4.

Opakovaná podpora žadatele v IROP

Spojení s kulturní aktivitou

Žádost o podporu
Projekt bude hodnocen podle výše CZV - čím jsou 

CZV nižší, tím získá více bodů.

Výše celkových způsobilých výdajů  (CZV) 

projektu

www.https://iskp21.ms

sf.cz/

ŽoP a její přílohy, 

webové stránky

Byl žadatel v programovém období 2021 - 2027 

podpořen z IROP prostřednictvím MAS Sdružení 

SPLAV ?

Žadatel popíše, zda se budou v objektu konat 

kulturní aktivity přístupné veřejnosti.

Žadatel v žádosti či její příloze doloží stáří objektu.

Žadatel: 

Hodnotitel: Výběrová komise MAS Sdružení SPLAV

Název výzvy MAS: Sdružení SPLAV-IROP- Kultura II.

Číslo výzvy MAS: 9

Název výzvy ŘO: Kultura - Památky a muzea - SC 5.1 (CLLD)

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu pro výzvu MAS Sdružení SPLAV - IROP - Kultura II.

Číslo výzvy ŘO: 70

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 

http://www.https//iskp21.mssf.cz/
http://www.https//iskp21.mssf.cz/
http://www.https//iskp21.mssf.cz/
http://www.https//iskp21.mssf.cz/

